対象機関：国、農林水産省が所管する独立行政法人、
独立行政法人国際協力機構(JICA)
令和　　年　　月　　日

国立研究開発法人
農業・食品産業技術総合研究機構
農業機械研究部門　所長　殿

住　所
氏名又
は名称　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　○○○○に伴う職員の派遣について（依頼）

受託研究実施規程（13規程第32号）に基づき、下記のとおり申請します。
なお、当該派遣に係る経費については、当方で負担します。

記

１．調査等の目的と内容
○○に関する検討会議
○○に伴う講師

２．調査等の期間
令和○年○月○日　○時　～　○月○日　○時

３．用務地
○○県○○市○○町○－○－○
○○試験場
○○会館

４．派遣希望職員
○○研究領域　　○○　○○

（添付資料）
※開催要領等（用務地が複数となる場合は行程表も添付）